
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 
Slagelse kommune

Bilag C

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter (Beløb i 1.000 kr.) 2022 2023 2024 2025 i alt 

kan f.eks. være: 0

0

0

0
0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0

Udgifter (Beløb i 1.000 kr.) 2022 2023 2024 2025 i alt 

kan f.eks. være: 0

0

projekt 727 727

0

0

0

0
0

Forventede udgifter  i alt 727 0 0 0 727

Netto budgetudgift 727 0 0 0 727

Beløb i 1.000 kr. 2022 2023 2024 2025 i alt 

Afsat rådighedsbeløb 500 0 500

Afsat rådighedsbeløb 500 0 0 0 500

Anlægsbevilling 500 500

Anlægsbevillinger i alt 500 0 0 0 500
Ikke disponeret rådighedsbeløb 0 0 0 0 0

Evt. bemærkninger til anlægsbevilling 

   

Kultur-og Fritidsudvalget

Budgetoverslag for anlægsprojektet

Udskiftning af hegn på Boeslunde Stadion

Bevillinger

Projektbeskrivelse

Formålet er at få sikre og funktionelle hegn uden huller ved græsbanerne i Boeslunde.

​

Der er dialog med Boeslunde boldklub om processen for projektet. Kommunen er bygherre på 

projektet.


